
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

 26 мая 2016 года 
 

О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин 

Наволокского городского поселения» 

 

Руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

решил: 
 1. Внести в Положение  о звании «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения», утвержденное решением Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 30.11.2015 

№ 62 изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции: 

«10. Лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения», при присвоении звания выплачивается 

единовременное денежное вознаграждение в размере десяти тысяч рублей. 

В случае присвоения звания «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения» посмертно, единовременное денежное 

вознаграждение предоставляется ближайшим родственникам.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 

   

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                  В.В. Иванов 
  
г. Наволоки 

27 мая 2016 года 

№ 35 

consultantplus://offline/ref=C299A7006D2868BB1E9E9AD3FF9657CC798F9CA67E7A5B90C67395467F2F5A69A87B3602BB6ACABA1A3050d0VBF
http://www.navoloki.ru/

